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Citroen Traction 7C

Cena 106,23 zł

Numer katalogowy 290622685

Kod producenta 5902251022648

Kod EAN 5902251022648

Opis produktu
Kabriolet Citroen Traction 7C został zaprojektowany w rewelacyjnej modelarskiej skali 1:35 To kolejny zestaw nawiązujący do
historii motoryzacji! Zastosowanie specjalnie zaprojektowanych na potrzeby pojazdów elementów sprawia, że modele COBI
prezentują się bardzo atrakcyjnie, zachowując wiele zaskakujących detali. Na szczególną uwagę zasługują precyzyjne nadruki
w miejsce niegdyś stosowanych naklejek. Citroen Traction to kabriolet, który za sprawą otwieranego bagażnika ma również
sprytnie umiejscowioną kanapę. Zastosowany po raz pierwszy wyjątkowy jasny kolor nadwozia doskonale ożywia kolekcję
historycznych samochodów. Do zestawu dołączona jest figurka właściciela pojazdu wraz z psem. Całość zestawu uzupełnia
tabliczka z nazwą pojazdu i historycznym logotypem Citroen. Aż 199 elementów oraz intuicyjna instrukcja to przepis na prosty
i przyjemny proces budowy. Model jest kierowany do entuzjastów motoryzacji w każdym wieku. Może stać się eksponatem
dorosłego kolekcjonera oraz ozdobić pokój młodego człowieka. Bardziej doświadczeni budowniczowie COBI z pewnością
zechcą rozbudowywać dalej pojazd we własnym zakresie. Buduj Historię, klocek po klocku! Citroen to francuski, istniejący od
1919 roku uznany producent samochodów. Przedsiębiorstwo założył inżynier Andr Gustave Citron, który w czasie podróży
przez Polskę nabył patent na sposób wytwarzania maszyny do obróbki kół zębatych daszkowych. Logo marki do dzisiaj
przedstawia właśnie zazębienie daszkowe. Samochody z rodziny Traction Avant były pionierami masowej produkcji trzech
nadal pozostających w użyciu, rewolucyjnych funkcji: jednolitego nadwozia bez oddzielnej ramy, niezależnego zawieszenia na
cztery koła i napędu na przednie koła i odegrały kluczową rolę w rozwoju motoryzacji na świecie. 199 wysokiej jakości
elementy wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów
dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie
bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, model samochodu, 1 figurka i klockowy pies, klocek z nadrukiem
nazwy pojazdu i logo citroen. Wymiary modelu (dł x wys): 13,5 cm (5.3") x 5 cm (2").
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